（様式第１号）

平成　年　月　日

第　　号

公益財団法人 日本音楽財団

会　長　　海老沢　勝二　殿

所在地

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
音　楽　助　成　金　申　請　書

平成　年度の音楽助成金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１．助成金申請額
（単位：円）

	事　業　名
	事業費総額

(総予算額)
	助成金申請額

２．事業の実施計画及び収支予算書

別紙の通り
３．連絡責任者

	氏　名

	役職名

	住　所
	〒

	E mail
	　　　　　　　　　　＠

	電話/FAX
	（　　　）　　－     　　　　　/（　　　）　　－

事　業　実　施　計　画　書
	事　業　名

	目　　　的

	内　　　容
期間・場所・参加人数等も記入してください。
(集客及び広報計画についても具体的に記載すること)

	期待される

成　果　等
(受益者・具体的な成果目標・事業の革新性について具体的に記載すること)

別紙２

収　支　予　算　書
事業名

［収入］
（単位：円）
	項　　　目
	金　　額
	内　　　容

	1 助成金申請額

	日本音楽財団
*助成金額は、原則として事業経費総額の80%以内を限度とします。

	②他団体からの助成金

	③　自　己　負　担　額
	a)自己資金

	b)会員からの会費

	c)参加費、受講料

	d) 入場料、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ売上

	e)その他

	 小　計(a+b+c+d+e)

	合計（①+②+③)

［支出］＊必要に応じて科目を追加してください。
（単位：円）

	項　　　目
	金　　額
	算　出　根　拠 (なるべく具体的に)

	１．　諸　謝　金

	２．　旅費交通費

	３．　物　件　費

	４. 　印刷製本費

	５．　会　議　費

	６．　事　務　費

	７．　雑　　　費

	合計

*収入と支出の合計金額は必ず合うようにお願い致します。
別紙３

団　体　概　要　書

	（フリガナ）

団　体　名

	 所　在　地

	電　話

	ＦＡＸ

	（フリガナ）

 代　表　者
	役職名

	氏　名

	　設立年月日

	　組　　　織
	上部団体

	役員・職員
	会員・賛助会員

	活動内容

	 eq \o\ad(活動実績,　　　　　)
	（昨年度）
	（当該年度）

	財政状況
	総収入
	円
	総収入
	円

	総支出
	円
	総支出
	円

	　備　　　考

2018/09/25ver.